
 Р Е Ш Е Н И Е 
12 сентября 2021 года  № 27/2-5 

г. Баймак 

 

О распределении бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутатов Советов органов местного самоуправления муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан назначенных на 19 сентября 

2021 года и сроках их передачи участковым избирательным комиссиям 

 
Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в 

соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 13 августа 

2021 года №23/18-5 «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных 

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов 

представительных органов местного самоуправления муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан,  назначенных на 19 сентября 2021 

года» территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан, на которую постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 

2020 года №164/136-6, №164/181-6, №164/198-6, возложены полномочия 

избирательных комиссий муниципального района Баймакский район, городского 

поселения город Баймак и сельских поселений сельсовет муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан, р е ш и л а: 
 

 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Советов органов местного самоуправления 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан назначенных 

на 19 сентября 2021 года (приложение №1). 

 2.Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 

избирательным комиссиям 15 сентября 2021 года в соответствии с графиком 

(приложение №2) 

 3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней каб.411 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан. 

 4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии. 

Председатель                                                          Ш.Ш. Муталлапов  

 

        Секретарь                                                                Н.Ш. Сирбаева   

   

Территориальная  избирательная 

комиссия муниципального 

района Баймакский район 

Республики Башкортостан  
 

 

Баш7ортостан Республика3ы 

Байма7  районы 

муниципаль районыны8 

территориаль 3айлау комиссия3ы 

 



Приложение №1 

к решению территориальной избирательной комиссии 

                                                             от 12 сентября 2021 г. №27/2-5 

 

 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 

по одномандатному избирательному округу №8 

 

Наименование УИК Количество избирательных 

бюллетеней 

УИК избирательного участка 

№1005 

900 

УИК избирательного участка 

№1006 

150 

УИК избирательного участка 

№1007 

360 

УИК избирательного участка 

№1008 

115 

УИК избирательного участка 

№1009 

430 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

городского поселения город Баймак муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №15 

 

Наименование УИК Количество избирательных 

бюллетеней 

УИК избирательного участка 

№1002 

800 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

  



поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №3 

 

Наименование УИК Количество избирательных 

бюллетеней 

УИК избирательного участка 

№1003 

80 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Акмурунский сельсовет муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному 

округу №5 

 

Наименование УИК Количество избирательных 

бюллетеней 

УИК избирательного участка 

№1005 

190 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному 

округу №1 

 

Наименование УИК Количество избирательных 

бюллетеней 

УИК избирательного участка 

№1048 

65 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному 

округу №2 

 

Наименование УИК Количество избирательных 

бюллетеней 

УИК избирательного участка 150 



№1051 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета 

сельского поселения Сибайский сельсовет муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №3 

 

Наименование УИК Количество избирательных 

бюллетеней 

УИК избирательного участка 

№1056 

160 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета 

сельского поселения Сибайский сельсовет муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №6 

 

Наименование УИК Количество избирательных 

бюллетеней 

УИК избирательного участка 

№1056 

190 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета 

сельского поселения Темясовский  сельсовет муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан по шестимандатному 

избирательному округу №1 

 

Наименование УИК Количество избирательных 

бюллетеней 

УИК избирательного участка 

№1036 

1100 

УИК избирательного участка 

№1037 

1100 

УИК избирательного участка 

№1038 

270 



                                                          Приложение №2 

к решению территориальной избирательной комиссии 

                                                             от 12 сентября 2021 года №27/2-5 

 

 

 

ГРАФИК 

передачи избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах представительных органов местного 

самоуправления муниципального района Баймакский район  

Республики Башкортостан  

 

«15» сентября 2021 года 

 

актовый зал Администрации МР Баймакский район  

 

Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК, 

председатель УИК 

УИК избирательных 

участков №№1002, 

1005-1009, 1036-

1038,1048, 1051, 1056 

10.00-12.00 Гаепкулов Р.М. 

Ульмасбаева И.И. 

 

   

 


